
1, Dodavatel:
Firma:

Zastoupená:

lČo:
Dlč:
Bankovní spojení
Číslo účtu,

Zastoupená:

lCoĺ
Dlč:
Bankovní spojeníl
Číslo účtu'

Smlouva o dílo číslo 66 / 2023
uzavřená podle zákona č,89/2012 Sb., ve znění pozdějších novel

t.

Smluvní strany

AUTOKLEVER spol. s r.o.

Hřbitovní 5,74101 Noý Jičín
lng' Pavlem Pilařem, jednatelem společnosti
47974486
c247974486

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 5557
(dále jen,,dodavatel")

2. odběratel:
Firma: Správa a údrźba silnic Valašska' s.r.o,

Jiráskova 35,757 o1 Valašské Meziříčí
Jaromír Kořístka
26820218
c226820218

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vloźka27627
(dále jen'odběratel'')

il.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat kompletníopravy, a to i pozáruční, na vozovém parku odběratele' Jedná se
o vozidla zn. škoda a ostatní. opravy se budou provádět pravidelně dle pokynů stanovených ýrobcem
daného vozidla a značky, bez ohledu na to, zda vozidlo bylo zakoupeno u dodavatele nebo jiného prodejce.

2. odběratel se zavazuje provádět údržbu, opravy a ýměny na libovolné části vozového parku ýhradně u
dodavatele s ýimkou nutných oprav a servisů provedených na místě zastavení vozidla způsobeného
poruchou během cesty.

3. Dodavatel poskytne údržbu vozidla v souladu s pokyny k údrŽbě danými ýrobcem.
4' odběratel je povinen dodržovat rozpis údržby stanovený ýrobcem.
5' Dodavatel se zavazuje dodávat orĺginální náhradní díly a příslušenství za ceny doporučené ýrobcem vozidel a

prováděnou práci vykonávat dle normočasů stanovených ýrobcem,
6' Dodavatel se zavazuje převzít do opravy a na údržbu vozidla odběratele bez prodłení, nejpozději však do 72

hodin po obdrženítelefonické objednávky od odběratele' Místem převzetí vozidla je areál firmy Autoklever
spol. s r.o. ' Drobné opravy a pravidelná údržba budou provedeny do 24hodin od převzetí vozidla od
odběratele, opravy v záruce budou provedeny do 48 hodin od převzetí vozidla. Střední opravy a práce na
karoserii vozidla budou provedeny v co nejkratším moŽném termínu s přihlédnutím k rozsahu poškození
vozidla.

7. Dojde-li k poškozenívozidla při havárii, dodavatel zahájíopravu až po provedeném odhadu pojištovnou, které
náleží příslušná pojistná událost. Dodavatel zajistí likvidaci pojistné události přímo s danou pojišťovnou.

8. Dodavatel pro veškerý kontakt s odběratelem pověřuje své přijímací techniky 

9. odběratel pro veškeý kontakt s dodavatelem v záležitostech týkajících se provádění oprav a údržby vozidel
pověřuje pana .



ilt.

Ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že ceny za prováděné služby a dodané originální díly a příslušenství jsou následující:
- práce na vozidlech Citigo 
- práce na vozidlech Fabia l 

- práce na vozidlech Rooms
- práce na vozidlech Rapid -
- práce na vozidlech Fabia lll
- práce na vozidlech Fabia l
- práce na vozidlech octavia
- práce na vozidlech Yeti - 1
- práce na vozidlech octavia
- práce na vozidlech Superb 
- práce na vozidlech Karoq -
- práce na vozidlech Superb 
- práce na vozidlech Kodiaq 
- práce na vozidlech Scala, K
- práce na vozidlech Octavia
- práce na vozidlech Enyaq -
- elektrické práce na vozidle iV (s vysokým napětím
- na vyhotovenou zakázku poskytne dodavatel slevu ve ý
- na prodané pneumatiky poskytne dodavatel slevu ve ý

2, Smluvní cena práce je platná vždy na jeden kalendářní rok, Dodavatel se zavazuje odběratele vždy nejpozději
měsíc před změnou informavat o změně ceníku práce.

3' odběratel bere na vědomí, že v případě opravy vozidla, kde úhrada faktury bude hrazena jakoukoli pojištovnou
(byťjen z části), nebudou poskytované slevy na daňových dokladech uváděny a bude fakturovaná plná částka.

4. Dodavatel se zavazuje, že v případě požadavku odběratele poskytne zapůjčení náhradního vozidla za těchto
podmínek:

- vozidlo Fabia - s
- vozidlo Rapid - s
- vozidlo octavia 
- vozidlo Superb -
- vozidlo Karoq - 
- vozidlo Kodiaq -
- náhradnívozidlo zdarma v rámci servisní ljdrźby a oprav - nevztahuje se na havárie

5. Dodavatel se zavazuje, že v případě poruchy nebo havárie zajistí odběrateli odtah vozidla:

a. zdarma na území čR a SK v případě, Že následná ceny opravy' která vyplyne z nehody nebo poruchy
vozu překročí částku

naložení/složení bez DPH v ostatních případech'

lv.
Platební podmínky

1' Právo na zaplacení za provedené služby a prodané zbożívzniká dodavateli řádným splněním sjednané zakázky.

2. Dodavatel je povinen předložit odběrateli rozpis dodaných dílů a použitého materiálu' vykázat počet
odpracovaných hodin a jednotek na dané zakázce s uvedením stavu tachometru v době provádění (ldrŹby

nebo opravy, SPZ vč' čísla karoserie k odsouhlasení.

3' odběratel má právo kdykoliv provést kontrolu oprávněnosti vykonané práce dodavatelem a tomu
odpovídajících vystavených fa ktur.

4. Dodavatel zašle odběrateli fakturu po dokončení sjednané práce poštou, nebo ji předá osobně odpovědné
osobě, případně na sekretariátu společnosti'



5. odběratel uhradí fakturovanou částku dodavateli do 14 dnů od data vystavení faktury s náležitostmi
daňového dokladu na bankovní účet dodavatele.

V.
Záruka a odpovědnost

1' Dodavatel poskytne odběrateli záruku na veškerou vykonanou práci ve spojenís opravou vozidla po dobu 6-ti
měsíců. Na originální díly se vztahuje dvouletá záruka'Záruční lhůta začne běžet dnem předáníopraveného
vozidla odběrateli.

2. Dodavatel se bude řídit záručními pravidly dle pokynů ýrobce vztahující se na nově instalované díly a
příslušenství.

vt.
Platnost a ukončení smlouvy

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od data podpisu této smlouvy,
2. Tato smlouva může být vypovězena jednou ze stran bez uvedení důvodu, písemným oznámením doručeným

druhé straně. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a začne běžet následující den po doručení ýpovědi.
3. Bez ohledu na vypovězení smlouvy jsou obě smluvní strany povinny Vyrovnat všechny své nesplněn é závazky v

souladu s touto smlouvou' zejména dokončit všechny dodávky, údržbu a opravy vozidel, které byly objednány
ještě před vypovězením smlouvy a dále zajistit úhradu za poskytnuté služby.

vil.
Urovnání sporů

1. Smluvní strany se zavazují ke spolupráci při plnění této smlouvy'
2. Jakékoliv spory, neshody nebo nároky vyplývĄící z této smlouvy nebo V souvislosti s touto smlouvou,

porušení smlouvy nebo její ukončení budou řešeny smírnou cestou' Nebude-li možné řešĺt spory ke
spokojenosti obou stran, spory budou postoupeny českému soudu první instance.

vilt.
Zvláštní ujednání

Smluvní strany se dohodly na těchto níže uvedených specifĺckých podmínkách provádění oprav a údrźby vozidel
zn,

Šxooł'
1. V případě závaźné poruchy na vozidle odběratele, bránící dalšímu provozu vozidla nebo jeho poškození při

dopravní nehodě, zajistí dodavatel, na základě žádosti odběratele, odtaŽení vozidla a přistavení náhradního
vozu,

2. Po každé provedené servisní prohlídce vozidla dle předpisu ýrobce zajistí dodavatel jeho bezplatné umytí,
V případě ceny opravy nad 7.0oo Kč se sjednává kompletní mytí vozidla zdarma.

3. Dodavatel zajistí bezplatné umytí a uskladnění sezónních kol a pneumatik odběratele.

Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž odběratel i dodavatel obdrŽí po jednom vyhotovení,
Smluvní strany, v zastoupení pověřených zástupců souhlasí s ýše uvedenými podmínkami, tuto smlouvu si
přečetly' s jejím zněním souhlasí, což stvrzují sými podpisy.

V Novém Jičíně, dne 9.11'2023




